CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano
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6" Prova - Giardini Naxos (ME)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

125 Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. .T.

Prima Manche 30/10/2016 11:20 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:40:06 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff ora
14 49.075 +1.523 11:51:50.354
(211) DEL COCO MATTEO 15 48.339 +0.787 11:52:38.693
1 46.476 +0.192 11:40:58.612
2 46.324 +0.040 11:41:44.936 (149) RICCIUTELLI PAOLO
3 47.847 +1.563 11:42:32.783 1 52.272 +4.910 11:41:05.712
4 48.083 +1.799 11:43:20.866 2 51.087 +3.725 11:41:56.799
5 46.841 +0.557 11:44:07.707 3 48.618 +1.256 11:42:45.417
6 50.043 +3.759 11:44:57.750 4 47.403 +0.041 11:43:32.820
7 47.785 +1.501 11:45:45.535 5 48.049 +0.687 11:44:20.869
8 11:46:31.819 6 50.496 +3.134 11:45:11.365
9 47.274 +0.990 11:47:19.093 7 48.010 +0.648 11:45:59.375
10 46.678 +0.394 11:48:05.771 8 47.721 +0.359 11:46:47.096
1 46.663 +0.379 11:48:52.434 9 49.313 +1.951 11:47:36.409
12 47.503 +1.219 11:49:39.937 10 48.707 +1.345 11:48:25.116
13 47.949 +1.665 11:50:27.886 11 48.516 +1.154 11:49:13.632
14 47.426 +1.142 11:51:15.312 12 1:03.679 +16.317 11:50:17.311
15 48.166 +1.882 11:52:03.478 13 48.667 +1.305 11:51:05.978
14 11:51:53.340
(11) GABALLO MICHELE 15 48.223 +0.861 11:52:41.563
1 51.927 +4.106 11:41:04.798
2 11:41:52.619 (99) PANARELLO ALESSIO
3 49.020 +1.199 11:42:41.639 1 52.388 +3.518 11:41:05.417
4 49.219 +1.398 11:43:30.858 2 11:41:54.287
5 49.566 +1.745 11:44:20.424 3 49.223 +0.353 11:42:43.510
6 49.706 +1.885 11:45:10.130 4 52.365 +3.495 11:43:35.875
7 48.300 +0.479 11:45:58.430 5 50.995 +2.125 11:44:26.870
8 48.139 +0.318 11:46:46.569 6 59.270 +10.400 11:45:26.140
9 49.119 +1.298 11:47:35.688 7 1:02.353 +13.483 11:46:28.493
10 48.124 +0.303 11:48:23.812 8 51.820 +2.950 11:47:20.313
1 49.285 +1.464 11:49:13.097 9 49.570 +0.700 11:48:09.883
12 49.805 +1.984 11:50:02.902 10 50.073 +1.203 11:48:59.956
13 49.479 +1.658 11:50:52.381 11 51.549 +2.679 11:49:51.505
14 49.224 +1.403 11:51:41.605 12 52.317 +3.447 11:50:43.822
15 50.776 +2.955 11:52:32.381 13 52.928 +4.058 11:51:36.750
14 51.605 +2.735 11:52:28.355
(250) LOMBARDO VINCENZO
1 50.102 +2.064 11:41:02.853 (499) SPANU FRANCESCO MANUEL
2 48.950 +0.912 11:41:51.803 1 1:23.419 +22.256 11:41:37.668
3 49.103 +1.065 11:42:40.906 2 1:02.675 +1.512 11:42:40.343
4 49.448 +1.410 11:43:30.354 3 1:06.923 +5.760 11:43:47.266
5 49.382 +1.344 11:44:19.736 4 11:44:48.429
6 50.920 +2.882 11:45:10.656 5 1:05.017 +3.854 11:45:53.446
7 51.051 +3.013 11:46:01.707 6 1:03.869 +2.706 11:46:57.315
8 48.808 +0.770 11:46:50.515 7 1:02.425 +1.262 11:47:59.740
9 48.801 +0.763 11:47:39.316 8 1:04.170 +3.007 11:49:03.910
10 11:48:27.354 9 1:11.444 +10.281 11:50:15.354
1 51.886 +3.848 11:49:19.240 10 1:04.076 +2.913 11:51:19.430
12 49.208 +1.170 11:50:08.448 11 1:04.743 +3.580 11:52:24.173
13 49.052 +1.014 11:50:57.500
14 49.136 +1.098 11:51:46.636
15 50.252 +2.214 11:52:36.888
(417) FERLA CARMELO
1 49.708 +2.156 11:41:01.950
2 48.178 +0.626 11:41:50.128
3 11:42:37.680
4 57.745 +10.193 11:43:35.425
5 48.608 +1.056 11:44:24.033
6 48.740 +1.188 11:45:12.773
7 50.435 +2.883 11:46:03.208
8 48.995 +1.443 11:46:52.203
9 50.350 +2.798 11:47:42.553
10 49.598 +2.046 11:48:32.151
11 49.468 +1.916 11:49:21.619
12 50.528 +2.976 11:50:12.147
13 49.132 +1.580 11:51:01.279
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